
加盟団体名

記入方法　：　色付きのセルに記入ください。 代表者名 ☎〇〇〇〇

振込者名 ☎〇〇〇〇

振り込み日

振込料金 1 組 ¥6,000

No.
種目
番号

種目 加盟団体名
（昨年
度実
績）

1 1 【男子】 一般 〇〇〇〇 優勝
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3

4

5

6

7

8

9

10

姓1、姓2、姓3、姓4、姓5、姓6、姓7、姓8

メンバー(姓) 

令和6年度尼崎クラブ対抗団体戦　　大会参加申請書 記載例

令和 〇年〇月〇日

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇


